Nec fecimus tibi neque pollicemur neque adeo uolumus datum
Ly credo hercle nobis ita uestra benignitas sed quid non uultis
Ad hunc clamidatum quem uides ei mars iratus est. **Ly** capiti uero
Estne quidem. **Ad** hunc non lice ad te diripiendum adducimus
Cum redam hic hodie incedit uenator domum canes compellunt
Ein plagas lepide. **Ly** quis hic est. **Ad** nescimus nos istum quidem
Qui sit. nisi dudum a mane ut ad portum processimus atque istum
E nauis exeuntem oneraria uidimus. adijt ad nos ex templo exiens
Salutat. respondemus uil mortalis malos ut ingrediuntur doctere
Ein sicophantiam. **Ly** quid deinde. **Ad** sermonem nobiscum tibi copulat
Aut se peregrinum esse huius ignarum oppidi locum s uelle liberum
Proberiter ubi neque faciat nos hominem ad te adduximus
Tu si te di amant agere tuam rem occasio est ille cupiens
Ad aurum habet. **Ly** preda hec mea est. **Ad** potare amare uult
Ly locum lepidum dabo. **Ad** at enim hic clam furtum esse uult
Ne qui sciant ne ut arbiter sit. nam hic latro in sparta fuit
Verum quidem ipse nobis dixit apud regem attalum inde non aufugit
Quoniam capitur oppidum. uil nimis lepide de latrone de sparta
Oportume. **Ly** dii deos uobis multa bona dent cum mihi ex bene
Preceptis et bonam predam datis. **Ad** immo ut ipse nobis dixit
Quo accures magis. trecentos nummos philippeos portat pro sibi
Ly ex sum sit ego illum hodie ad me hominem allehero. **Ad** quin hic
Quidem tuus est. **Ly** obsecro hercle hortamini ut deuortatur
Ad me in hospitium optimum. **Ad** neque nos hortari neque deborari
Debet hominem peregrinum tuam rem tu agere si sapis
Nos est palubem ad aream usque adduximus: nunc te illum melius
Capere si captum esse uis. **Ly** iam ne utis. uil quid quod uobis mandam
Hospites. **Ad** cum illoc te melius tuam rem adulescens loqui
Est illic est ad istas res probatus qual queritas. uil uidere equidem nos
Vellem cum huic aurum darem. **Ad** illinc procul nos istuc inspectabimur
Vil Bonam dedisti mihi operam. **Ly** ut ad me luctum illud quidem
Vil Quorsum asinus cedit calcibus. **Ly** blande hominem compellabo
Hospes hospitem salutat. saluum te aduenire gaudeo. uil multa tibi
Dij dent bona: cum me saluum esse uis. **Ly** hospitium te aut queritare
Querito. **Ly** ita illi dixerunt quod hinc a me abierunt modo. te queritare a multis
Vil Minimo gentium. **Ly** quid ita. uil ga multis si in hospitium quererem